
Fra: Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no> 
Sendt: onsdag 6. mars 2019 09:23 
Til: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; 'oyvind.aasen@fjell.kommune.no'; 

'Anne-Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; 'eivdyr@kvam.kommune.no'; Ina 
Wergeland; Anne Kristin Rafoss; Hans Petter Helgesen; 'sihr@os-
ho.kommune.no'; Sveinung Kvamme; 
'jan.erik.boge@samnanger.kommune.no'; Magne Hestad; 
'geir.e.flatabo@voss.kommune.no'; Øyvind Johannesen; 
arvid.t.sandnes@voss.kommune.no 

Kopi: Gullestad, Birgitte 
Emne: VS: INFO om NMD- viktig 
 
Hei samarbeidsparter på legemiddavtalen. 
 
Viser til e-post under. 
Ber om at dere melder tilbake til oss vedr. problemer knyttet til nye avtale. Særlig knyttet til dette 
med multidose, men også andre ting som har vært problematisk ift. leverandør. 
Vi vil ta disse tilbakemeldingen med i Bergen kommunes sin tilbakemelding til vår koordinator i 
Stavanger. 
 
Skal det komme med i vår respons til Stavanger, må vi ha disse tilbakemeldingene helst innen fredag, 
jf. e-post nedenfor. 
 
 

Med vennlig hilsen 

 

Bergen kommune | Innkjøp konsern 

v/Bjørn Danielsen, spesialrådgiver 
Besøksadresse: Fortunen 3  
Postadresse: Postboks 7700|5020 BERGEN 

 +47 55 56 64 56  
Hjemmeside: Innkjøpsseksjonen  

 

Fra: Emilia Tufto <emilia.tufto@stavanger.kommune.no>  
Sendt: tirsdag 5. mars 2019 15:45 
Til: Elin Baldersheim Nilsen <Elin.Baldersheim.Nilsen@kristiansand.kommune.no>; Are Sætervadet 
<are.saetervadet@kristiansand.kommune.no>; Reidar Opsahl 
<reidar.opsahl@kristiansand.kommune.no>; astrid.hageler@trondheim.kommune.no; Eszter Albers-
Kövendi <eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Gloppestad, Lars Kjetil Spencer 
<Lars.Gloppestad@bergen.kommune.no>; 'Jorid Bye' <jorid.bye@trondheim.kommune.no>; 
Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no>; 'Bye, Roar' 
<roar.bye@molde.kommune.no>; Tor Kjærstad <tor.kjaerstad@orik.no>; Jonny Rune Indrevåg 
<Jonny.Rune.Indrevag@alesund.kommune.no>; Tina Langaas <tina.langaas@baerum.kommune.no>; 
Granmo Gunnhild <Gunnhild.Granmo@malvik.kommune.no>; Endresen Rita 
<rita.endresen@varnesregionen.no>; Eszter Albers-Kövendi 
<eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Ane Horvei Andersen 
<ane.horvei.andersen@stavanger.kommune.no>; britt.fornes@molde.kommune.no 
Kopi: Elvur Hrønn Thorsteinsdottir <elvur.thorsteinsdottir@stavanger.kommune.no>; Nils Henrik 
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Haaland <nils.henrik.haaland@stavanger.kommune.no> 
Emne: INFO om NMD- viktig 
 
Hei, 
 
Jeg har snakket med Statens legemiddelverk og de behøver mer informasjon fra oss. Kan dere sende 
meg: 

- Oppsummert status for hvordan dere opplever misligholdet pt. i deres kommuner. Særlig 
knyttet til feil i multidosene. Jeg vet dere har sendt meg mye info om dette før, men supert 
om jeg kan få en oppsummering som jeg kan presentere til SLV. Vanskelig å vurdere om alt 
dere sender er offentlig eller om dere ville ha sagt det slik til myndighetene. Tror det kan 
være pedagogisk med en opplisting ala typen feil dose, manglende registering av endringer, 
mangelfulle leveranser uten varsel til lege, mangelfulle faglige vurderinger fra ansatte hos 
leverandøren osv- gjerne i tillegg til en uttalelse om hva som etter deres syn svikter. Hvis 
dere har sendt meg noe allerede som dere vil at jeg bruker, bare send det på ny med beskjed 
om at dette er deres offisielle uttalelse. 

- Har det vært pasientskade eller uheldige konsekvenser som følge av misligholdet? Dette er 
SLV veldig opptatt av. NMD avdramatiserer situasjonen, men vi mener det er fare for liv og 
helse. Det må vi få frem til myndighetene. Jeg vil også bruke det dere sender meg som støtte 
til dagbotkravet.  
 

Samtalen med SLV var veldig interessant og de var helt rystet da jeg forklarte hvilket mislighold vi 
opplever. NMD skylder på svikt i forsyning, og det er jo kun en av mange utfordringer. Vi har heller 
aldri hevdet at svikt i forsyning er mislighold. Det er den manglende oppfølgingen av kunden og 
pasienten i sviktsituasjonene som er problemet eller misligholdet. Det står for eks. i kontrakten at 
fastlegene skal kontaktes muntlig ved eventuelle manglende legemidler i multidoseposene. Dette 
gjør ikke NMD og de foreslo til min store forskrekkelse senest denne uken at de ønsket å sende epost 
til legene med beskjed om mangler. Fordi det er det fastlegene ønsker, masse eposter med en 
svarfrist på ca. 2 minutter… 
 
Minner om at kontrakten nå er veldig viktig. NMD prøver seg stadig på «løsninger» som ikke er i tråd 
med avtalen, ref. legeeposten som nevnt over. Ta kontakt med meg hvis dere er usikre på noe NMD 
foreslår! 
 
Ber om informasjon til meg snarest, helst ikke senere enn fredag.   
 
Mvh  

 

Med vennlig hilsen 

Emilia Johanne Tufto | Jurist |Innkjøpsavdelingen 

Telefon 51508213. Mobil 99561882 

Epost emilia.tufto@stavanger.kommune.no 

www.stavanger.kommune.no  

 

 
 

Er til stede – vil gå foran – skaper framtiden 

 

Spar miljøet - ikke skriv ut denne eposten hvis du ikke må! 
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